

W OCZEKIWANIU NA NOWY SEZON

# OD „ŚMIECHOTERAPII” PO TEATRALNE „KLIMAKTERIUM”

POD PATRONATEM  
CO JEST GRANE 24

ZUZANNA SULIGA

Częstochowska agencja artystyczna Certus przygotowuje się do inauguracji sezonu 2016/2017. Rozpocznie go recitale „Śmiechoterapia” Krystyny Sienkiewicz.

Legenda polskiej sceny kabaretowej, filmu i telewizji wystąpi 1 października w restauracji Astoria (ul. Krakowska 45).

Zapowiada się bardzo przyjemny wieczór przy lampce wina. Pełen piosenek i pogody ducha. Pani Krystyna z pewnością zaprosi widzów do wspólnej zabawy - mówi Krystyna Pietrzak, szefowa agencji Certus.

Aktorze akompaniował będzie Bronisław Kornaus, wokalista zespołu Partita, kompozytor i instrumentalista. Bilety kosztują 70 zł.

A już 8 października sceną Filharmonii Częstochowskiej zawładnie przebój „Boeing, Boeing”. To historia Maksa, którego życie uczuciowe reguluje międzynarodowy rozkład lotów. Bohater ma bowiem trzy narzeczone, każda z nich jest stewardesą i każda sądzi, że jest tą jedyną. Poukładane życie rujnują zmiany w ruchu lotniczym. W efekcie wszystkie narzeczone pojawią się u ukochanego w tej samej chwili...

- To świetnie zagrany spektakl. Prezentowaliśmy go kilka lat temu, publiczność była zachwycona. Na jej życzenie „Boeing, Boeing” powróci do Częstochowy - wyjaśnia Pietrzak.

Obsada rzeczywiście jest znakomita. Zobaczymy bowiem Rafała Królikowskiego, Magdalenę Boczarską, Olgę Boładź, Dominikę Figurską, Macieja Wierzbickiego i Krzysztofa Wieszcza. Przedstawienie będzie grane o godz. 16 i 19. Bilety kosztują od 40 do 110 zł.

Listopad ma już swoją tradycję, a konkretnie „Klimakterium 2, czyli menopauza szal”.

Ten spektakl prezentujemy od lat i zawsze cieszy się on ogromnym zainteresowaniem. To pewien fenomen socjologiczny, który ma wierną publiczność, która widziała go już kilkakrotnie - dodaje szefowa agencji.

Tegoroczne spotkanie z komediowym hitem wypadnie 11 listopada. „Klimakterium 2” będzie można zobaczyć o godz. 16 i 19.30. Bilety kosztują od 40 do 100 zł.

Grudzień przyniesie „Hiszpańską muchę”. - To spektakl w reżyserii Jakuba Przebindowskiego. Częstochowska publiczność w poprzednim sezonie widziała „Lunch o północy” jego autorstwa. Co ciekawe, w obsadzie znalazł się częstochowianin Sambor Czarnota - podkreśla Pietrzak.



„Boeing, Boeing”

Widzów czeka podróż w szalone lata 30. ubiegłego wieku, do świata jazzu i teatru rewiewego. Obok Czarnoty na scenie wystąpią Anna Korcz, Piotr Szwed, Martyna Kliszewska i Dorota Zięciowska. Zobaczymy ich już 18 grudnia o godz. 16 i 19. Bilety kosztują od 40 do 100 zł.

Bilety na wszystkie te wydarzenia można kupić w siedzibie agencji Certus przy ul. Dąbrowskiego 36/4 (tel. 01 178 349 i 34 360 60 67) oraz za pośrednictwem portalu kupbilecik.pl.

Zapowiada się bardzo ciekawe rozpoczęcie sezonu. Każda z tych komedii jest inna. Mamy farsę, komedię muzyczną, obyczajową, kostiumową - zaznacza Krystyna Pietrzak.

Częstochowska agencja artystyczna planuje też teatralne atrakcje



„Klimakterium 2”

na kolejne miesiące. Na przyszłoroczne walentynki pokaże „Między łóżkami” w reżyserii Artura Barcisia, w kwietniu 2017 r. zaś „Być jak Eliza-

beth Taylor” z Małgorzatą Foremniak i Pawłem Delągiem w obsadzie. ➤  
→ Więcej na [www.agencjaartystycznacertus.pl](http://www.agencjaartystycznacertus.pl).

## KONKURS

Agencja artystyczna Certus ufundowała dla czytelników dwa podwójne zaproszenia na spektakl „Boeing, Boeing” grany 8 października o godz. 19. By zagrać o jedną z nagród, rozwiąż zadanie. **Częstochowska agencja ma na swoim koncie trzy wyprodukowane spektakle. Wskaż ich tytuły:**

- a) „Siostronie”, „Złodziej”, „Pozory mylą”
- b) „Trener życia”, „Przyjazne dusze”, „Kredyt”

c) „Klimakterium i już”, „I love you”, „Sztuka kochania”  
Odpowiedź wyślij e-mailem w piątek 5 sierpnia o godz. 10 na adres: [konkursy@czestochowa.agora.pl](mailto:konkursy@czestochowa.agora.pl).  
W tytule wiadomości należy wpisać „Boeing”, a w treści – obok odpowiedzi – także swoje imię i nazwisko.  
Wygrają osoby, których e-maile z prawidłową odpowiedzią zostaną zarejestrowane jako pierwsze. Regulamin konkursu dostępny jest w siedzibie organizatora przy ul. Raławickiej 6a.